VARIOS  61.600,00 0,00 30.800,00juego de sondas 29 hojas en mm 300mm x 12mm 2,00 21,00%

VARIOS  39.072,00 0,00 13.024,00juego de sondas 29 hojas en pulgadas 105mm x 12mm 3,00 21,00%

VARIOS  61.600,00 0,00 30.800,00juego de sondas 29 hojas en pulgadas 300 mm x 12mm 2,00 21,00%

0,00  201.344,00  243.626,24 201.344,00

DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTISÉIS PESOS CON 24 / 100 CENTAVOS

72491009509451

17/12/2022(DIMÂÜ::1AHé0í9]<2EEÛ)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117249100950945120221217

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB